
Department: City Solicitor 

September 1, 2006 

For Submission to 
October 2, 2006 

Council Meeting 

His Worship the Mayor and 
Members of City Council 

Re: Bylaw No. 5423 
Bylaw to Provide for the Assessment and Taxation 
of Certain Otherwise Exempt Property 

The Municipal Government Act pursuant to Section 363 permits Council to tax certain exempt 
properties where Council considers it appropriate. In 1996 Council did so by passing Bylaw No. 4753. 
The enclosed Bylaw No. 5423 is simply an update to that initiative. 

Bylaw No. 5423 is presented to you for your consideration and three readings. 

udson, Q.C. 
City Solicikr 



2. Bylaw No. 4753 is hereby repealed. 

3. This Bylaw shall come into effect on the date of final passage thereof. 

day of 0C46 	, AD, 2006 

BYLAW NO. 5423 

A BYLAW OF THE CITY OF LETHBRIDGE 
TO PROVIDE FOR THE ASSESSMENT AND TAXATION 

OF CERTAIN OTHERWISE EXEMPT PROPERTY 

******************************************************************************************** 

WHEREAS Section 363 of the Municipal Government Act, R.S.A. 2000, 
Chapter M.26 provides that a municipality may by bylaw make certain exempt 
properties subject to taxation to any extent considered appropriate. 

NOW THEREFORE, THE COUNCIL OF THE CITY OF LETHBRIDGE, 
DULY ASSEMBLED, HEREBY ENACTS AS FOLLOWS: 

1. 	The Tax Collector for the City of Lethbridge shall in the year 2006 and 
thereafter collect municipal tax portion from the following exempt 
properties in accordance with the provisions of the Municipal Government 
Act. 

Property Owner 
	

Tax Roll Number 

(a) U of L Student Residences 
	

2-0-700-4401-0002 

(b) LCC Student Residences 
	

1 -0-1 13-3000-0004 

day of 	o b 	, AD, 2006 

City°C 


